

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 [®]	略語					
白血病										
041	血液008	AML97 IDR + Ara-C induction (JALSG AML97)	メチルプレドニゾン	ソル・メドロール注	mPSL	125mg/body/day	点滴静注	Day 1-7	7	AML(Acute Myeloid Leukemia)寛解導入
			シタラビン	キロサイド注	Ara-C	100mg/m ² /day	持続点滴	Day 1-7		
			イダルビシン	イダマイシン注	IDR	12mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3		
042	血液009	AML97 1 コース(MIT+Ara-C) 地固め療法	シタラビン	キロサイド注	Ara-C	200mg/m ² /day	持続点滴	Day 1-5	5	AML(Acute Myeloid Leukemia)地固め療法
			ミトキサントロン	ノバントロン注	MIT	7mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3		
043	血液010	AML97 2 コース(DNR+Ara-C) 地固め療法	シタラビン	キロサイド注	Ara-C	200mg/m ² /day	持続点滴	Day 1-5	5	AML(Acute Myeloid Leukemia)地固め療法
			ダウノルビシン	ダウノマイシン注	DNR	50mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3		
044	血液011	AML97 3 コース(ACR+Ara-C) 地固め療法	シタラビン	キロサイド注	Ara-C	200mg/m ² /day	持続点滴	Day 1-5	5	AML(Acute Myeloid Leukemia)地固め療法
			アクリルビシン	アクラシノン注	ACR	20mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-5		
045	血液012	AML97 4 コース(Ara-C+VP-16+VCR+VDS) 地固め療法	シタラビン	キロサイド注	Ara-C	200mg/m ² /day	持続点滴	Day 1-5	10	AML(Acute Myeloid Leukemia)地固め療法
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	100mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-5		
			ビンクリスチン	オンコピン注	VCR	0.8mg/m ² /day	点滴静注	Day 8		
			ビンデシン	フィルデシン注	VDS	2mg/m ² /day	点滴静注	Day 10		
046	血液013	Hyper C-VAD【前半】(CPA+VCR+ADM+DEX) [2weeks]	シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	300mg/m ² × 2回/day	点滴静注	Day 1-3	14	ALL(Acute Lymphoblastic Leukemia)寛解導入
			ビンクリスチン	オンコピン注	VCR	2mg/body/day	点滴静注	Day 4, 11		
			ドキシソルビシン	ドキシソルビシン注	ADM	50mg/m ² /day/day	点滴静注	Day 4		
			デキサメタゾン	デキセート注	DEX	新:33mg/body/day (旧:40mg/body/day)	点滴静注	Day 1-4, 11-14		
			メトレキサート	メトレキセート注	MTX	12mg/body/day	髄注	Day 2		
			シタラビン	キロサイド注	Ara-C	100mg/body/day	髄注	Day 7		
			プレドニゾン	水溶性プレドニン注	PSL	10mg/body/day	髄注	Day 7		
047	血液014	Hyper C-VAD【後半】(HD-MTX+Ara-C) [Day 1-3]	メトレキサート	メトレキセート注	MTX	1,000mg/m ² /day/day	持続点滴	Day 1	3	ALL(Acute Lymphoblastic Leukemia)寛解導入
			シタラビン	キロサイド注	Ara-C	3,000mg/m ² × 2回/day (60歳以上:1,000mg/m ² /回)	点滴静注	Day 2-3		
			ヒドロコルチゾン	ソル・コーテフ注	HC	100mg/body × 2回/day	点滴静注	Day 2-3		
			メトレキサート	メトレキセート注	MTX	12mg/body/day	髄注	Day 2		
			シタラビン	キロサイド注	Ara-C	100mg/body/day	髄注	Day 7		
			プレドニゾン	水溶性プレドニン注	PSL	10mg/body/day	髄注	Day 7		
048	血液015	AML-5 HD-AC/MIT Induction	メチルプレドニゾン	ソル・メドロール注	mPSL	125mg/body × 2回/day	点滴静注	Day 1-4	6	AML(Acute Myeloid Leukemia)寛解導入
			シタラビン	キロサイド注	Ara-C	3,000mg/m ² × 2回/day	点滴静注	Day 1-4		
			ミトキサントロン	ノバントロン注	MIT	8mg/m ² /day	点滴静注	Day 5-6		

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 [®]	略語					
049	血液016	AML201 HD-AC (寛解後療法)	メチルプレドニゾン	ソル・メドロール注	mPSL	125mg/body × 2回/day	点滴静注	Day 1-5	5	AML(Acute Myeloid Leukemia) 寛解後療法
			シタラビン	キロサイド注	Ara-C	2,000mg/m ² × 2回/day (60歳以上: 1,500mg/m ² /回)	点滴静注	Day 1-5		
050	血液017	AML97髄注 (MTX+Ara-C+PSL)	メトレキサート	メトレキサート注	MTX	15mg/body/day	髄注	-	血小板 > 10万に回復次第	AML地固め療法・髄注
			シタラビン	キロサイド注	Ara-C	40mg/body/day	髄注	-		
			プレドニゾン	水溶性プレドニン注	PSL	10mg/body/day	髄注	-		
055	血液022	AML-1 CAG (induction) 【15歳以上】	アクリルピシチン	アクラシノン注	ACR	14mg/m ² /day (70歳以上: 10mg/m ² /day)	点滴静注	Day 1-4 (±Day 8-10)	-	AML(Acute Myeloid Leukemia) 高齢者MDS/AML 寛解導入
			シタラビン	キロサイド注	Ara-C	10mg/m ² × 2回/day	皮下注射	Day 1-14		
056	血液023	AML2004 induction(BHAC+DNR+8MP)【65歳以上】	ダウノルピシチン	ダウノマイシン注	DNR	40mg/m ² /day (76歳以上: 30mg/m ² /day)	点滴静注	Day 1-3 (±Day 8, 9)	-	高齢者 AML(Acute Myeloid Leukemia)
			エノシタピン	サンラビン注	BHAC	240mg/m ² /day (76歳以上: 170mg/m ² /day)	点滴静注	Day 1-7 (±Day 8, 9)		
			メルカプトプリン	ロイケリン散	6-MP	70mg/m ² /day	経口	Day 1-7 (±Day 8, 9)		
059	血液026	A-tripleV Induction(Ara-C+VP-16+VCR+VBL)	シタラビン	キロサイド注	Ara-C	100mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-7	12	AML(Acute Myeloid Leukemia) 寛解導入
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	100mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-5		
			ビンクリスチン	オンコピン注	VCR	0.8mg/m ² /day	点滴静注	Day 10		
			ビンラスチン	エクザール注	VBL	6mg/m ² /day	点滴静注	Day 12		
061	血液028	Gemtuzumab Ozogamicin (MYLOTARG) [2weeks]	ゲムツズマブ オゾガマイシン	マイロターグ注	GO	9mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	14	CD33陽性 AML(Acute Myeloid Leukemia) 再寛解導入
062	血液029	MIDAM (MIT + GO + Ara-C) [4weeks]	ミトキサントロン	ノバントロン注	MIT	12mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3	28	CD33陽性 AML(Acute Myeloid Leukemia) 再寛解導入
			シタラビン	キロサイド注	Ara-C	1,000mg/m ² × 2回/day	点滴静注	Day 1-5		
			ゲムツズマブオゾガマイシン	マイロターグ注	GO	9mg/m ² /day	点滴静注	Day 4		
063	血液030	Hyper C-VAD / PomP maintenance [4weeks]	ビンクリスチン	オンコピン注	VCR	2mg/body/day	点滴静注	Day 1	28	ALL(Acute Lymphoblastic Leukemia)
			メルカプトプリン	ロイケリン散	6-MP	90mg/m ² /day	経口	連日		
			メトレキサート	メトレキサート錠	MTX	15mg/body/day	経口	週1回		
			プレドニゾン	プレドニン錠	PSL	100mg/body/day	経口	Day 1-5		
065	血液032	髄注 (MTX + Ara-C + PSL)	メトレキサート	メトレキサート注	MTX	15mg/body/day など	髄注	-	-	髄注
			シタラビン	キロサイド注	Ara-C	40, 100mg/body/day など	髄注	-		
			プレドニゾン	水溶性プレドニン注	PSL	10mg/body/day など	髄注	-		
067	血液034	ALL-4 adVP (ADM + VCR + PSL) (4weeks)	ビンクリスチン	オンコピン注	VCR	1.4mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22	28	ALL(Acute Lymphoblastic Leukemia) 寛解導入
			ドキシソルピシチン	ドキシソルピシチン注	ADM	20mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3, (±15-17)		
			プレドニゾン	プレドニン錠	PSL	40mg/m ² /day	経口	Day 1-28		

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 [®]	略語					
069	血液036	AdVEMP (ADM+VCR+CPA+MTX+PSL) 地固め療法	メトレキサート	メトレキサート注	MTX	30mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 8	14	ALL (Acute Lymphoblastic Leukemia) 地固め療法
			ビンクリスチン	オンコビン注	VCR	1.4mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 8		
			ドキシソルピシン	ドキシソルピシン注	ADM	20mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 2		
			シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	550mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 8		
			ブレドニゾロン	ブレドニン錠	PSL	40mg/m ² /day	経口	Day 1-14		
070	血液037	6-MP + MTX 維持療法	メトレキサート	メトレキサート注	MTX	15mg/m ² /day	点滴静注	毎週(×10週)	84	ALL (Acute Lymphoblastic Leukemia) AdVP維持・強化療法
			メルカプトプリン	ロイケリン散	6-MP	70mg/m ² /day	経口	連日(×10週)		
071	血液038	VEMP (VCR + CPA + 6-MP + PSL)強化療法	ビンクリスチン	オンコビン注	VCR	1.4mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 8	28	ALL (Acute Lymphoblastic Leukemia) AdVP維持・強化療法
			シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	550mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 8		
			メルカプトプリン	ロイケリン散	6-MP	70mg/m ² /day	経口	Day 1-14		
			ブレドニゾロン	ブレドニン錠	PSL	20mg/m ² /day	経口	Day 1-14		
072	血液039	BHAC-DMP (BHAC+DNR+6-MP+PSL)	エノシタピン	サンラビン注	BHAC	170mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-6	42	AML (Acute Myeloid Leukemia) 維持・強化療法
			ダウノルビシン	ダウノマイシン注	DNR	25mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-2		
			メルカプトプリン	ロイケリン散	6-MP	70mg/m ² /day	経口	Day 1-6		
			ブレドニゾロン	ブレドニン錠	PSL	20mg/m ² /day	経口	Day 1-6		
250	血液043	AML95 第1コース (MA)(Ara-C+MIT)	シタラビン	キロサイド注	Ara-C	200mg/m ² /day	持続点滴	Day 1-5	-	AML (Acute Myeloid Leukemia) 寛解後地固め療法
			ミトキサントロン	ノバントロン注	MIT	7mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3		
251	血液044	AML95 第2コース (BHAC-EDM) (BHAC+VP-16+DNR+6MP)	エノシタピン	サンラビン注	BHAC	200mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-7	-	AML (Acute Myeloid Leukemia) 寛解後地固め療法
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	100mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-5		
			ダウノルビシン	ダウノマイシン注	DNR	50mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3		
			メルカプトプリン	ロイケリン散	6-MP	70mg/m ² /day	経口	Day 1-7		
		AML95 第2コース後の髓注 (MTX + Ara-C + PSL)	メトレキサート	メトレキサート注	MTX	15mg/body/day	髄注	Day 1	-	
			シタラビン	キロサイド注	Ara-C	40mg/body/day	髄注	Day 1		
ブレドニゾロン	水溶性ブレドニン注		PSL	10mg/body/day	髄注	Day 1				
252	血液045	AML95 第3コース(BHAC-A)(BHAC+ACR)	エノシタピン	サンラビン注	BHAC	200mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-7	-	AML (Acute Myeloid Leukemia) 寛解後地固め療法
			アクラルビシン	アクラシノン注	ACR	14mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-7		
253	血液046	AML95 第1.5コース(BHAC-DM) (BHAC+DNR+6-MP)	ダウノルビシン	ダウノマイシン注	DNR	40mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 4	-	AML (Acute Myeloid Leukemia) 寛解後維持療法
			エノシタピン	サンラビン注	BHAC	170mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-5		
			メルカプトプリン	ロイケリン散	6-MP	70mg/m ² /day	経口	Day 1-7		
254	血液047	AML95 第2コース (BHAC-M)(BHAC+MIT)	ミトキサントロン	ノバントロン注	MIT	5mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-2		AML (Acute Myeloid Leukemia) 寛解後維持療法
			エノシタピン	サンラビン注	BHAC	170mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-5		

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応		
			一般名	商品名 [®]	略語							
255	血液048	AML95 第3コース(BHAC-EV) (BHAC+VP-16+VDS)	ビンデシン	フィルデシン注	VDS	2mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 8	-	AML(Acute Myeloid Leukemia) 寛解後維持療法		
			エノシタピン	サンラビン注	BHAC	170mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-5				
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	80mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 3, 5				
256	血液049	AML95 第4コース(BHAC-AM)(BHAC+ACR+6MP)	エノシタピン	サンラビン注	BHAC	170mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-5	-	AML(Acute Myeloid Leukemia) 寛解後維持療法		
			アクリルピシチン	アクリルピシチン注	ACR	14mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-4				
			メルカプトプリン	ロイケリン散	6-MP	70mg/m ² /day	経口	Day 1-7				
261	血液050	Azacitidine (VIDAZA)[4weeks]	アザシチジン	ビダーザ注	AZA	75mg/m ² /day	皮下注、点静	Day 1-7	28	MDS(myelodysplastic syndromes:骨髄異形症候群)		
076	血液054	AML-2 CAG (consolidation) 【15歳以上】	アクリルピシチン	アクリルピシチン注	ACR	14mg/m ² /day (70歳以上:10mg/m ² /day)	点滴静注	Day 1-6	-	AML(Acute Myeloid Leukemia) 強化・地固め療法		
			シタラビン	キロサイド注	Ara-C	10mg/m ² × 2回/day	皮下注射	Day 1-14				
363	血液061	ICE (IDM+Ara-C+VP-16)Induction [Day 1-8]	シタラビン	キロサイド注	Ara-C	70mg/m ² /day	持続点滴	Day 1-8	-	BHAC-DMP不応性 AML 寛解導入		
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	70mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-5				
			イダルビシン	イダマイシン注	IDR	6mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3				
366	血液063	【induction】ATRA + IDM[Day 1-4] WBC<10,000 APL2004	トレチノイン	ベサノイドカプセル	ATRA	45mg/m ² /day	経口	連日寛解まで	-	APL(急性前骨髄性白血病) 寛解導入		
			イダルビシン	イダマイシン注	IDR	10mg/m ² /day	点滴静注	連日 or 1日おき 4回まで				
		【induction】ATRA + IDM[Day 1-5] WBC>10,000 APL2004	トレチノイン	ベサノイドカプセル	ATRA	45mg/m ² /day	経口	連日寛解まで				
			イダルビシン	イダマイシン注	IDR	10mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-5				
		【consolidation】①IDR 5mg/m ² [4weeks, Day 1-4]	イダルビシン	イダマイシン注	IDR	5mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-4			28	APL(急性前骨髄性白血病) 地固め療法
		【consolidation】②MIT 10mg/m ² [4weeks, Day 1-5]	ミトキサントロン	ノバントロン注	MIT	10mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-5			28	
		【consolidation】③IDR 12mg/m ² [4weeks, Day 1]	イダルビシン	イダマイシン注	IDR	12mg/m ² /day	点滴静注	Day 1			28	-
【maintenance】6-MP + MTX + ATRA [2years]	メトレキサート	メトレキサート注	MTX	15mg/m ² /day	点滴静注	週1回						
	メルカプトプリン	ロイケリン散	6-MP	90mg/m ² /day	経口	連日						
	トレチノイン	ベサノイドカプセル	ATRA	45mg/m ² /day	経口	3ヶ月毎に15日間						
389	血液066	Arsenic Trioxide (Trisenox)寛解導入[Day 1-60]	三酸化二ヒ素	トリセノックス注	ATO	0.15mg/kg/day	点滴静注	Day 1-60(最長)	60	再発・難治性急性前骨髄性白血病		
393	血液068	Nelarabine (ARRANONG) [3weeks]	ネララビン	アラノンジー注	Nelarabine	1,500mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 3, 5	21	再発又は難治性のT細胞急性リンパ性白血病又はT細胞リンパ芽球性リンパ腫		
408	血液069	L-adVP (L-aspl+ADM+VCR+PSL) [4weeks, Day 1-28]	ビンクリスチン	オンコビン注	VCR	1.4mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22	28	ALL寛解導入		
			ドキシソルピシチン	ドキシソルピシチン注	ADM	20mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3, (±15-17)				
			L-アスパラギナーゼ	ロイナーゼ注	L-aspl	4,000単位/m ² /day	点滴静注	Day 15-28				
			ブレドニゾロン	ブレドニン錠	PSL	40mg/m ² /day	経口	Day 1-28				
421	血液070	DNR + Ara-C Induction [Day 1-7]	メチルブレドニゾロン	ソル・メドロール注	mPSL	125mg/body/day	点滴静注	Day 1-9, (±Day 10, 11)	-	AML寛解導入		
			シタラビン	キロサイド注	Ara-C	100mg/m ² /day	持続点滴	Day 1-7, (±Day 8, 9)				
			ダウノルビシン	ダウノマイシン注	DNR	50mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3, (±Day 8, 9)				

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 [®]	略語					
469	血液078	【A群】寛解導入 (IDR + Ara-C) APL204 [Day 1-7]	シタラビン	キロサイド注	Ara-C	100mg/m ² /day	持続点滴	Day 1-7	-	APL(急性前骨髄性白血病)寛解導入療法
			イダルビシン	イダマイシン注	IDR	12mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3		
		【B群】寛解導入 (IDR + Ara-C) APL204 [Day 1-5(7)]	シタラビン	キロサイド注	Ara-C	100mg/m ² /day	持続点滴	Day 1-5 (7)		
			イダルビシン	イダマイシン注	IDR	12mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-2 (3)		
		【C群】寛解導入 (IDR + Ara-C) APL204 [Day 1-7]	シタラビン	キロサイド注	Ara-C	100mg/m ² /day	持続点滴	Day 1-7		
			イダルビシン	イダマイシン注	IDR	12mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3 (4)		
470	血液079	地固め第1コース (MIT + Ara-C) APL204 [Day 1-5]	シタラビン	キロサイド注	Ara-C	200mg/m ² /day	持続点滴	Day 1-5	-	APL(急性前骨髄性白血病)地固め療法
			ミトキサントロン	ノバントロン注	MIT	7mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3		
471	血液080	地固め第2コース (DNR + Ara-C) APL204 [Day 1-5]	シタラビン	キロサイド注	Ara-C	200mg/m ² /day	持続点滴	Day 1-5	-	APL(急性前骨髄性白血病)地固め療法
			ダウノルビシン	ダウノマイシン注	DNR	50mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3		
		MTX + Ara-C + PSL 髄注 [APL204 地固め]	メトレキサート	メトレキサート注	MTX	15mg/body/day	髄注	Day 1		
			シタラビン	キロサイド注	Ara-C	40mg/body/day	髄注	Day 1		
		プレドニゾン	水溶性プレドニン注	PSL	10mg/body/day	髄注	Day 1			
472	血液081	地固め第3コース (IDR + Ara-C) APL204 [Day 1-5]	シタラビン	キロサイド注	Ara-C	140mg/m ² /day	持続点滴	Day 1-5	-	APL(急性前骨髄性白血病)地固め療法
			イダルビシン	イダマイシン注	IDR	12mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3		
480	血液085	FCR (FLD+CPA+Rituximab) [4weeks]	リツキシマブ	リツキシマブ注	Rituximab	375mg/m ² /day	点滴静注	1回目:Day 0 2回目以降:Day 1	28	慢性リンパ性白血病 初発進行期/再燃・難治
			フルダラビン	フルダラ注	FLD	25mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3		
			シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	250mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3		
490	血液090	ATO + ATRA 地固め療法 [8weeks]	三酸化ニヒ素	トリセノックス注	ATO	0.15mg/kg/day	点滴静注	Day 1-5, 8-12, 15-19 22-26	56	急性前骨髄性白血病(APL) 自家移植困難な再寛解期例
			トレチノイン	ベサノイドカプセル	ATRA	45mg/m ² /day	経口	Day 1-14, 29-42 (1-3コース) Day 1-14 (4コース)		
411	血液102	Low Dose Ara-C + VP-16 [Day 1-14]	シタラビン	キロサイド注	Ara-C	10mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-14	14	MDS/AML寛解導入
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	50mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-14		
568	血液105	VEN + AZA (VENGLEXTA+VIDAZA) [4weeks]	ベネトクラクス	ベネクレクタ錠	VEN	100mg/body/day	経口	Day 1	28	急性骨髄性白血病
						200mg/body/day		Day 2		
						400mg/body/day		Day 3以降		
		アザシチジン	ビダーザ注	AZA	75mg/m ² /day	皮下注、点静	Day 1-7			
569	血液106	Arsenic Trioxide (Trisenox)地固め療法[Day 1-25]	三酸化ニヒ素	トリセノックス注	ATO	0.15mg/kg/day	点滴静注	Day 1-25	-	再発・難治性急性前骨髄性白血病
570	血液107	Azacitidine (VIDAZA)[4weeks]	アザシチジン	ビダーザ注	AZA	75mg/m ² /day	皮下注、点静	Day 1-7	28	急性骨髄性白血病
577	血液109	JALSG APL205R 地固め第3コース (HD-AC)	メチルプレドニゾン	ソル・メドロール注	mPSL	125mg/body × 2回/day	点滴静注	Day 1-4	-	再発・難治性急性前骨髄性白血病
			シタラビン	キロサイド注	Ara-C	2,000mg/m ² × 2回/day	点滴静注	Day 1-4		

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 [®]	略語					
578	血液110	JALSG APL205R 自家造血幹細胞移植 (poBU+L-PAM)	ブスルファン	マブリン散	BU	1mg/kg × 4回/day	経口	Day -6~-4	-	再発・難治性急性前骨髄性白血病
			メルファラン	アルケラン注	L-PAM	70mg/m ² /day	緩徐に静注	Day -3, -2		
604	血液116	VEN (VENCLEXTA) + LDAC (Low Dose Ara-C) [4weeks]	ベネトクラクス	ベネクレクスタ錠	VEN	100mg/body/day	経口	Day 1	28	急性骨髄性白血病
						200mg/body/day		Day 2		
						400mg/body/day		Day 3		
						600mg/body/day		Day 4以降		
		シタラピン	キロサイド注	Ara-C	20mg/m ² /day	皮下注	Day 1-10			
614	血液121	Blinatumomab (BLINCYTO) [6weeks] 【cycle1】	プリナツモマブ	ビーリンサイト注	Blinatumomab	9 μg/body/day	持続静注	Day 1-7	42	再発・難治B細胞性急性リンパ性白血病 (cycle1-2:寛解導入、cycle3-5:地固め)
		28 μg/body/day				Day 8-28				
		28 μg/body/day				Day 1-28				
624	血液122	Inotuzumab ozogamycin (BESPONSA) [3weeks] 【cycle1】	イノツズマブ オゾガマイシン	ベスボンサ注	INO	0.8mg/kg/day	点滴静注	Day 1	21	再発又は難治性のCD22陽性の急性リンパ性白血病
		0.5mg/kg/day				Day 8, 15				
		Inotuzumab ozogamycin (BESPONSA) [4weeks] 【cycle2以降】(寛解時)				0.5mg/kg/day		Day 1, 8, 15	28	
		Inotuzumab ozogamycin (BESPONSA) [4weeks] 【cycle2以降】(非寛解時)				0.8mg/kg/day		Day 1		
						0.5mg/kg/day		Day 8, 15		

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 [®]	略語					
リンパ腫										
034	血液001	Rituximab alone [1week]	リツキシマブ	リツキシマブ注	Rituximab	375mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	7	ML(Malignant Lymphoma: 悪性リンパ腫) 非ホジキンリンパ腫(NHL: Non-Hodgkin's Lymphoma)
035	血液002	GHOP (CPA+ADM+VCR+PSL) [3weeks]	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン注	ADM	50mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	21	ML(Malignant Lymphoma: 悪性リンパ腫) 非ホジキンリンパ腫(NHL: Non-Hodgkin's Lymphoma)
			シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	750mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			ビンクリスチン	オンコビン注	VCR	1.4mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			ブレドニゾロン	ブレドニン錠	PSL	70mg/m ² /day (100mg/body/day)	経口	Day 1-5		
036	血液003	THP-COP [3w, Day 1]	ピラルピシン	テラルピシン注	THP	30mg/m ² /day (80歳以上: 20mg/m ² /day)	点滴静注	Day 1	21	ML(Malignant Lymphoma: 悪性リンパ腫) 非ホジキンリンパ腫(NHL: Non-Hodgkin's Lymphoma)
			シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	500mg/m ² /day (80歳以上: 350mg/m ² /day)	点滴静注	Day 1		
			ビンクリスチン	オンコビン注	VCR	1mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			ブレドニゾロン	ブレドニン錠	PSL	30mg/m ² /day	経口	Day 1-5		
037	血液004	IMVP-16 [3weeks Day 1-5, 10]	イホスファミド	イホマイド注	IFM	1,000mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-5	21	ML(Malignant Lymphoma: 悪性リンパ腫) 非ホジキンリンパ腫(NHL: Non-Hodgkin's Lymphoma)
			メトレキサート	メトレキサート注	MTX	30mg/m ² /day	点滴静注	Day 3, 10		
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	100mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3		
038	血液005	ABVD(ADM+BLM+VBL+DTIC) [4w Day 1,15]	ブレオマイシン	ブレオ注	BLM	10mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 15	28	ML(Malignant Lymphoma: 悪性リンパ腫) ホジキンリンパ腫(HL: Hodgkin's Lymphoma)
			ピンブラステチン	エクザール注	VBL	6mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 15		
			ドキシソルピシン	ドキシソルピシン注	ADM	25mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 15		
			ダカルバジン	ダカルバジン注	DTIC	375mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 15		
039	血液006	C-MEP(CBDCA+MIT+VP-16+PSL)[3w, d1-5]	カルボプラチン	カルボプラチン注	CBDCA	300mg/m ² /day (70歳以上: 210mg/m ² /day)	点滴静注	Day 1	21	ML(Malignant Lymphoma: 悪性リンパ腫) 非ホジキンリンパ腫(NHL: Non-Hodgkin's Lymphoma)
			ミトキサントロン	ノバントロン注	MIT	8mg/m ² /day (70歳以上: 5.6mg/m ² /day)	点滴静注	Day 1		
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	50mg/m ² /day (70歳以上: 35mg/m ² /day)	点滴静注	Day 1-5		
			ブレドニゾロン	ブレドニン錠	PSL	40mg/m ² /day	経口	Day 1-5		
054	血液021	HD-MTX 4,000mg [2weeks]	メトレキサート	メトレキサート注	MTX	4,000mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	14	ML(Malignant Lymphoma: 悪性リンパ腫) 原発性中枢神経系リンパ腫
058	血液025	ACES(Ara-C+CBDCA+VP-16) [3weeks Day 1-5]	カルボプラチン	カルボプラチン注	CBDCA	100mg/m ² /day (70歳以上: 70mg/m ² /day)	持続点滴	Day 1-4	21	ML(Malignant Lymphoma: 悪性リンパ腫) 非ホジキンリンパ腫(NHL: Non-Hodgkin's Lymphoma)
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	80mg/m ² /day (70歳以上: 56mg/m ² /day)	点滴静注	Day 1-4		
			メチルブレドニゾロン	ソル・メドロール注	mPSL	500mg/body/day	点滴静注	Day 1-5		
			シタラピン	キロサイド注	Ara-C	2g/m ² /day (70歳以上: 1g/m ² /day)	点滴静注	Day 5		

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 [®]	略語					
060	血液027	ATL-3 : mLSG15(VCAP-AMP-VECP)	ビンクリスチン	オンコピン注	VCR	1mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	28	ML(Malignant Lymphoma : 悪性リンパ腫) ATL (Adult T-cell Lymphoma)
			ドキシソルビシン	ドキシソルビシン注	ADM	40mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	350mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			プレドニゾン	プレドニン錠	PSL	40mg/m ² /day	経口	Day 1		
			ドキシソルビシン	ドキシソルビシン注	ADM	30mg/m ² /day	点滴静注	Day 8		
			ラニムスチン	サイメリン注	MCNU	60mg/m ² /day	点滴静注	Day 8		
			プレドニゾン	プレドニン錠	PSL	40mg/m ² /day	経口	Day 8		
			ビンデシン	フィルデシン注	VDS	2.4mg/m ² /day	点滴静注	Day 15		
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	100mg/m ² /day	点滴静注	Day 15-17		
			カルボプラチン	カルボプラチン注	CBDCA	250mg/m ² /day	点滴静注	Day 15		
			プレドニゾン	プレドニン錠	PSL	40mg/m ² /day	点滴静注	Day 15-17		
064	血液031	BUS + CPA + VP-16 (移植前処置)	ブスルファン	マプリン散	BU	1mg/kg/q6hr × 14回	経口	Day 1-4	7	ML(Malignant Lymphoma : 悪性リンパ腫) 骨髄移植前
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	20mg/kg/q12hr × 3回	持続点滴	Day 4-6		
			シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	60mg/kg/day	点滴静注	Day 6, 7		
073	血液040	RT-DeVIC (CBDCA + VP-16 + IFM + DEX)	カルボプラチン	カルボプラチン注	CBDCA	200mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	21	ML(Malignant Lymphoma : 悪性リンパ腫) 再発・難治性 限局期鼻NKリンパ腫
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	67mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3		
			イホスファミド	イホマイド注	IFM	1,000mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3		
			デキサメタゾン	デキサート注	DEX	33mg/body/day	点滴静注	Day 1-3		
074	血液041	IVAM (IFM + VP-16 + Ara-C + MTX)	イホスファミド	イホマイド注	IFM	1,500mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-5	-	ML(Malignant Lymphoma : 悪性リンパ腫) 非ホジキンリンパ腫(NHL: Non-Hodgkin's Lymphoma)
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	150mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3		
			シタラピン	キロサイド注	Ara-C	100mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3		
			メトレキサート	メトレキサート注	MTX	3,000mg/m ² /day	点滴静注	Day 5		
249	血液042	Bendamustine [3w, Day 1,2]	ベンダムスチン	トレアキシン注	Bendamustine	120mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 2	21	ML(Malignant Lymphoma : 悪性リンパ腫) 非ホジキンリンパ腫(NHL: Non-Hodgkin's Lymphoma)
268	血液052	High-Dose VP-16 (PBSCH) (Day 1-3)	エトポシド	エトポシド注	VP-16	500mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-3	-	ML(Malignant Lymphoma : 悪性リンパ腫) 骨髄移植前 (PBSCH)
274	血液053	Tocilizumab(ACTEMRA)[2weeks]	トシリズムマブ	アクテムラ注	Tocilizumab	8mg/kg/day	点滴静注	Day 1	14	CD (Castleman's Disease : キャツスルマン病)
313	血液056	Mogamulizumab(POTELIGEO)[1week]	モガムリズムマブ	ポテリジオ注	Mogamulizumab	1mg/kg/day	点滴静注	Day 1	7	ML(Malignant Lymphoma : 悪性リンパ腫) ATL (Adult T-cell Lymphoma) 再発又は難治性のCCB4陽性の成人T細胞白血病リンパ腫
338	血液059	c-MOPP(CPA+VCR+PCZ+PSL)[4w Day 1,8]	シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	650mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 8	28	ホジキンリンパ腫(HL: Hodgkin's Lymphoma)
			ビンクリスチン	オンコピン注	VCR	1.4mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 8		
			プロカルバジン	塩酸プロカルバジンカプセル	PCZ	100mg/m ² /day	経口	Day 1-14		
			プレドニゾン	プレドニン錠	PSL	40mg/m ² /day	経口	Day 1-14		

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 [®]	略語					
341	血液060	GDP療法(GEM + DEX + CDDP)[3weeks]	ゲムシタピン	ゲムシタピン注	GEM	1,000mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 8	21	ホジキンリンパ腫(HL: Hodgkin's Lymphoma)
			シスプラチン	シスプラチン注	CDDP	75mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			デキサメタゾン	デカドロン錠	DEX	40mg/body/day	経口	Day 1-4		
390	血液064	Brentuximab (ADCETRIS) [3weeks]	ブレンツキシマブ ベドチン	アドセトリス注	BV	1.8mg/kg/day	点滴静注	Day 1	21	再発又は難治性のCD30陽性のホジキンリンパ腫又は未分化大細胞リンパ腫
351	血液065	ABVd 250 (ADM+BLM+VLB+DTIC) [4w Day 1,15]	ブレオマイシン	ブレオ注	BLM	10mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 15	28	ML(Malignant Lymphoma: 悪性リンパ腫)ホジキンリンパ腫(HL: Hodgkin's Lymphoma)
			ビンブラステチン	エクザール注	VBL	6mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 15		
			ドキシソルピシン	ドキシソルピシン注	ADM	25mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 15		
			ダカルバジン	ダカルバジン注	DTIC	250mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 15		
414	血液067	MEAM (MCNU+VP-16+Ara-C+L-PAM) [Day-6~-1]	ラニムスチン	サイメリン注	MCNU	300mg/m ² /day	点滴静注	Day -6	7	ML(Malignant Lymphoma: 悪性リンパ腫)自己末梢血幹細胞移植(前処置)
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	200mg/m ² /day	点滴静注	Day -5~-2		
			シタラピン	キロサイド注	Ara-C	2,000mg/m ² /day	点滴静注	Day -3~-2		
			メルファラン	アルケラン注	L-PAM	140mg/m ² /day	点滴静注	Day -1		
434	血液073	VR-CAP (BOR+R+CPA+ADM+PSL) [3w]	ボルテゾミブ	ベルケイド注	Bortezomib	1.3mg/m ² /day	皮下注射	Day 1, 4, 8, 11	21	マンテル細胞リンパ腫
			リツキシマブ	リツキシマブ注	Rituximab	375mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			ドキシソルピシン	ドキシソルピシン注	ADM	50mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	750mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			ブレドニゾロン	ブレドニン錠	PSL	70mg/m ² /day	経口	Day 1-5		
440	血液074	HD Ara-C (MPV療法地固め)[4weeks, Day 1-2]	メチルブレドニゾロン	ソル・メドロール注	mPSL	125mg/body/day	点滴静注	Day 1-2	28	中枢神経病変合併例MPV療法後地固め
			シタラピン	キロサイド注	Ara-C	2,000mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-2		
441	血液075	R ± MPV (MTX+PCZ+VCR) [2weeks]	リツキシマブ	リツキシマブ注	Rituximab	375mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	14	中枢神経原発B細胞性リンパ腫
			メトレキサート	メトレキサート注	MTX	3,500mg/m ² /day	点滴静注	Day 1 (2)		
			ビンクリスチン	オンコピン注	VCR	1.4mg/m ² /day	点滴静注	Day 1 (2)		
			プロカルバジン	プロカルバジンカプセル	PCZ	100mg/m ² /day	経口	Day 1-7 (奇数コースのみ)		
455	血液076	DA-EPOCH (VP-16+ADR+VCR+CPA+PSL) + R [3weeks]	リツキシマブ	リツキシマブ注	Rituximab	375mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	21	縦隔原発びまん性大細胞型B細胞リンパ腫
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	50mg/m ² /day	持続点滴	Day 1-4		
			ドキシソルピシン	ドキシソルピシン注	ADM	10mg/m ² /day	持続点滴	Day 1-4		
			ビンクリスチン	オンコピン注	VCR	0.4mg/m ² /day	持続点滴	Day 1-4		
			シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	750mg/m ² /day	点滴静注	Day 5		
			ブレドニゾロン	ブレドニン錠	PSL	120mg/m ² /day	経口	Day 1-5		
475	血液083	Pralatrexate (DIFOLTA) [7weeks]	プララトレキサート	ジフォルタ注	PDX	30mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22, 29, 36	49	再発・難治性の末梢性T細胞リンパ腫(PTCL)

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 [®]	略語					
483	血液087	GEOP (CPA+VP-16+VCR+PSL) [3weeks]	ビンクリスチン	オンコビン注	VCR	1.4mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	21	非ホジキンリンパ腫(NHL: Non-Hodgkin's Lymphoma)
			シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	750mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	50mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
				ベブシドカプセル		100mg/m ² /day	経口	Day 2, 3		
	ブレドニゾロン	ブレドニン錠	PSL	70mg/m ² /day	経口	Day 1-5				
484	血液088	CP-R (CPA+PSL+Rituximab) [3weeks]	リツキシマブ	リツキシマブ注	Rituximab	375mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	21	原発型マクログロブリン血症 リンパ形質細胞性リンパ腫
			シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	1,000mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			ブレドニゾロン	ブレドニン錠	PSL	100mg/body/day	経口	Day 1-5		
485	血液089	R-BOR (Rituximab+BOR) [3weeks]	リツキシマブ	リツキシマブ注	Rituximab	375mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	21	再発・難治性のマントル細胞リンパ腫
			ボルテゾミブ	ベルケイド注	Bortezomib	1.3mg/m ² /day	静注、皮下注	Day 1, 4, 8, 11		
496	血液093	Romidepsin (ISTODAX) [4weeks]	ロミデプシン	イストダックス注	Romidepsin	14mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 8, 15	28	再発・難治性の末梢性T細胞リンパ腫(PTCL)
516	血液094	Nivolumab (OPDIVO) [2weeks]	ニボルマブ	オブジーボ注	Nivolumab	240mg/body/day	点滴静注	Day 1	14	再発・難治性の古典的ホジキンリンパ腫
517	血液095	A + AVD (ADCETRIS+ADM+VBL+DTIC) [4w, Day 1,15]	ブレンツキシマブ ベドチン	アドセトリス注	BV	1.2mg/kg/day	点滴静注	Day 1, 15	28	ML(Malignant Lymphoma: 悪性リンパ腫) 未治療のCD30陽性のホジキンリンパ腫
			ドキシソルピシン	ドキシソルピシン注	ADM	25mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 15		
			ピンブラスチン	エクザール注	VBL	6mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 15		
			ダカルバジン	ダカルバジン注	DTIC	375mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 15		
520	血液096	【導入】G + CHOP (GZYVA) [3weeks]	オビヌツズマブ	ガザイバ注	Obinutuzumab	1,000mg/body/day	点滴静注	Day 1, 8, 15 (1コース) Day 1 (2-8コース)	21	濾胞性リンパ腫
			ドキシソルピシン	ドキシソルピシン注	ADM	50mg/m ² /day	点滴静注	Day 1 (1-6コース)		
			シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	750mg/m ² /day	点滴静注	Day 1 (1-6コース)		
			ビンクリスチン	オンコビン注	VCR	1.4mg/m ² /day	点滴静注	Day 1 (1-6コース)		
			ブレドニゾロン	ブレドニン錠	PSL	100mg/body/day	経口	Day 1-5 (1-6コース)		
		【維持】G + CHOP (GZYVA) [8weeks]	オビヌツズマブ	ガザイバ注	Obinutuzumab	1,000mg/body/day	点滴静注	Day 1	56	
521	血液097	【導入】G + CVP (GZYVA) [3weeks]	オビヌツズマブ	ガザイバ注	Obinutuzumab	1,000mg/body/day	点滴静注	Day 1, 8, 15 (1コース) Day 1 (2-8コース)	21	濾胞性リンパ腫
			ビンクリスチン	オンコビン注	VCR	1.4mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	750mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			ブレドニゾロン	ブレドニン錠	PSL	100mg/body/day	経口	Day 1-5		
		【維持】G + CVP (GZYVA) [8weeks]	オビヌツズマブ	ガザイバ注	Obinutuzumab	1,000mg/body/day	点滴静注	Day 1	56	

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 [®]	略語					
522	血液098	【導入】G + B (GZYVA) [3weeks]	オビヌツズマブ	ガザイバ注	Obinutuzumab	1,000mg/body/day	点滴静注	Day 1, 8, 15 (1コース)	28	濾胞性リンパ腫
			ベンダムスチン	トリアキシン注	Bendamustine	90mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 2		
		【維持】G + B (GZYVA) [8weeks]	オビヌツズマブ	ガザイバ注	Obinutuzumab	1,000mg/body/day	点滴静注	Day 1		
548	血液101	A+CHP (ADCETRIS+CPA+ADM+PSL) [3weeks]	ブレンツキシマブ ベドチン	アドセトリス注	BV	1.8mg/kg/day	点滴静注	Day 1	21	未治療のCD30陽性末梢性T細胞リンパ腫
			ドキシソルピシン	ドキシソルピシン注	ADR	50mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	750mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			ブレドニゾロン	ブレドニン錠	PSL	100mg/body/day	経口	Day 1-5		
443	血液103	SMILE (Dex+MTX+IFM+L-asparaginase+VP-16) [4weeks]	メトレキサート	メトレキサート注	MTX	2,000mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	28	節外性NK/T細胞リンパ腫、鼻型
			イホスファミド	イホマイド注	IFM	1,500mg/m ² /day	点滴静注	Day 2-4		
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	100mg/m ² /day	点滴静注	Day 2-4		
			L-アスパラギナーゼ	ロイナーゼ注	L-asparaginase	6,000単位/m ² /day	点滴静注	Day 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20		
			デキサメタゾン	デキサート注	DEX	33mg/body/day (旧:40mg)	点滴静注	Day 2-4		
575	血液108	Pola-BR (Pola+Rituximab+Bendamustine) [3weeks] [cycle1]	リツキシマブ	リツキシマブ注	Rituximab	375mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	21	再発・難治性のびまん性大細胞型B細胞リンパ腫
			ポラツズマブ ベドチン	ポライビー注	Pola	1.8mg/kg/day	点滴静注	Day 2		
			ベンダムスチン	トリアキシン注	Bendamustine	90mg/m ² /day	点滴静注	Day 2, 3		
		Pola-BR (Pola+Rituximab+Bendamustine) [3weeks] [cycle2-6]	リツキシマブ	リツキシマブ注	Rituximab	375mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	21	
			ポラツズマブ ベドチン	ポライビー注	Pola	1.8mg/kg/day	点滴静注	Day 1		
			ベンダムスチン	トリアキシン注	Bendamustine	90mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 2		

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 [®]	略語					
591	血液111	mLSG15(VCAP-AMP-VECP) + Mogamulizumab 【cycle1】	ビンクリスチン	オンコピン注	VCR	1mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	28	ATLL (Adult T-cell Lymphoma)
			ドキソルビシン	ドキソルビシン注	ADM	40mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	350mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			ドキソルビシン	ドキソルビシン注	ADM	30mg/m ² /day	点滴静注	Day 8		
			ラニムスチン	サイメリン注	MCNU	60mg/m ² /day	点滴静注	Day 8		
			ビンデシン	フィルデシン注	VDS	2.4mg/m ² /day	点滴静注	Day 15		
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	100mg/m ² /day	点滴静注	Day 15-17		
			カルボプラチン	カルボプラチン注	CBDCA	250mg/m ² /day	点滴静注	Day 15		
			ブレドニゾン	ブレドニン錠	PSL	40mg/m ² /day	経口	Day 1, 8, 15-17		
			モガムリズマブ	ボテリジオ注	Moga	1mg/kg/day	点滴静注	Day 2, 14		
	血液112	mLSG15(VCAP-AMP-VECP) + Mogamulizumab 【cycle2-4】	ビンクリスチン	オンコピン注	VCR	1mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	28	
			ドキソルビシン	ドキソルビシン注	ADM	40mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	350mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			ドキソルビシン	ドキソルビシン注	ADM	30mg/m ² /day	点滴静注	Day 8		
			ラニムスチン	サイメリン注	MCNU	60mg/m ² /day	点滴静注	Day 8		
			ビンデシン	フィルデシン注	VDS	2.4mg/m ² /day	点滴静注	Day 15		
			エトポシド	エトポシド注	VP-16	100mg/m ² /day	点滴静注	Day 15-17		
			カルボプラチン	カルボプラチン注	CBDCA	250mg/m ² /day	点滴静注	Day 15		
			ブレドニゾン	ブレドニン錠	PSL	40mg/m ² /day	経口	Day 1, 8, 15-17		
			モガムリズマブ	ボテリジオ注	Moga	1mg/kg/day	点滴静注	Day -1, 14		
608	血液118	Pola-R-CHP (Pola+Rituximab+CPA+ADM+PSL) [3weeks]	リツキシマブ	リツキシマブ注	Rituximab	375mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	21	未治療のびまん性大細胞型B細胞リンパ腫
			ポラズマブ ベドチン	ポライビー注	Pola	1.8mg/kg/day	点滴静注	Day 1		
			ドキソルビシン	ドキソルビシン注	ADM	50mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	750mg/m ² /day	点滴静注	Day 1		
			ブレドニゾン	ブレドニン錠	PSL	100mg/body/day	経口	Day 1-5		
612	血液119	BuTT(busulfan+thiotepa)-auto PBSCT	ブスルファン	ブスルフェクス注	BU	0.8mg/kg × 4回/day	点滴静注	Day -8~-5	-	中枢神経原発悪性リンパ腫(PCNSL) 自家造血幹細胞移植の前処置
			メルファラン	リサイオ注	TT	5mg/kg/day	点滴静注	Day -4, -3		

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 [®]	略語					
626	血液123	Darinaparsin (DARVIAS) [3weeks]	ダリナパルシン	ダルピアス注	Darinaparsin	300mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-5	21	再発・難治性の末梢性T細胞リンパ腫(PTCL)
627	血液124	Denileukin Diftitox (REMITOR) [3weeks]	デニロイキン ジフチトクス	レミトロ注	DD	9μg/kg/day	点滴静注	Day 1-5	21	再発・難治性の末梢性T細胞リンパ腫(PTCL)
骨髄腫										
040	血液007	MM-6 (C-Weekly)	シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	150-300mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	7	MM(Multiple Myeloma: 多発性骨髄腫)
051	血液018	Bortezomib Consolidation[3wDay 1,4,8,11]	ボルテゾミブ	ベルケイド注	Bortezomib	1.3mg/m ² /day	静注、皮下注	Day 1, 4, 8, 11	21	MM(Multiple Myeloma: 多発性骨髄腫)
051	血液018	Bortezomib Consolidation[5wDay 1,8,15,22] 8サイクル以降	ボルテゾミブ	ベルケイド注	Bortezomib	1.3mg/m ² /day	静注、皮下注	Day 1, 8, 15, 22	35	MM(Multiple Myeloma: 多発性骨髄腫)
052	血液019	VAD(持続)(VCR+ADM+DEX) [3weeks]	ビンクリスチン	オンコピン注	VCR	0.4mg/body/day	持続点滴	Day 1-4	20	MM(Multiple Myeloma: 多発性骨髄腫)
			ドキシソルピシン	ドキシソルピシン注	ADM	9mg/m ² /day/day	持続点滴	Day 1-4		
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	40mg/body/day	経口	Day 1-4, 9-12, 17-20		
053	血液020	Rapid VAD(間歇)(VCR+ADM+DEX) [3weeks]	ビンクリスチン	オンコピン注	VCR	0.4mg/body/day	点滴静注	Day 1-4	20	MM(Multiple Myeloma: 多発性骨髄腫)
			ドキシソルピシン	ドキシソルピシン注	ADM	9mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-4		
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	40mg/body/day	経口	Day 1-4, 9-12, 17-20		
066	血液033	High-Dose CPA - auto PBSCH for MM	シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	2,000mg/m ² /day	点滴静注	Day 1-2	-	MM(Multiple Myeloma: 多発性骨髄腫) PBSCH(末梢血幹細胞採取)
068	血液035	High-Dose Melphalan- auto PBSCT for MM	メルフェラン	アルケラン注	L-PAM	100mg/m ² /day	緩徐に静注	Day -3, -2	-	MM(Multiple Myeloma: 多発性骨髄腫) PBSCT(末梢血幹細胞移植)
309	血液055	VCD(Vel+CPA(DIV)+DEX)[4w,D1,8,15,22]	ボルテゾミブ	ベルケイド注	Bortezomib	1.3mg/m ² /day	皮下注	Day 1, 8, 15, 22	28	MM(Multiple Myeloma: 多発性骨髄腫)
			シクロホスファミド	エンドキサン注	CPA	300mg/m ² /day	点滴静注、経口	Day 1, 8, 15, 22		
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	40mg/body/day	経口	Day 1-4, 9-12, 17-20 (1-2コース) Day 1, 8, 15, 22 (3-4コース)		
334	血液057	皮下 Bortezomib(VELCADE)[3日]	ボルテゾミブ	ベルケイド注	Bortezomib	1.3mg/m ² /day	皮下注射	Day 1, 4, 8, 11, 22, 25, 29, 32	42	多発性骨髄腫

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 [®]	略語					
335	血液058	【5サイクル以降】皮下 Bortezomib(VELCADE)【7日】	ボルテゾミブ	ベルケイド注	Bortezomib	1.3mg/m ² /day	皮下注射	Day 1, 8, 22, 29	42	多発性骨髄腫
431	血液071	PAd (BOR+ADM+DEX) [4weeks]	ボルテゾミブ	ベルケイド注	Bortezomib	1.3mg/m ² /day	皮下注射	Day 1, 4, 8, 11	28	再発・難治性多発性骨髄腫
			ドキシソルピシン	ドキシソルピシン注	ADM	20mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 4		
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	40mg/body/day	経口	Day 1-4		
459	血液077	KRd (Carfilzomib+LEN+DEX) [4weeks] 【cycle1】	カルフィルゾミブ	カイプロリス注	Carfilzomib	20mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 2	28	再発・難治性の多発性骨髄腫
						27mg/m ² /day		Day 8, 9, 15, 16		
			レナリドマイド	レブラミドカプセル	LEN	25mg/body/day	経口	Day 1-21		
		デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	40mg/body/day	経口	Day 1, 8, 15, 22,			
		KRd (Carfilzomib+LEN+DEX) [4weeks] 【cycle2-12】	カルフィルゾミブ	カイプロリス注	Carfilzomib	27mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16		
			レナリドマイド	レブラミドカプセル	LEN	25mg/body/day	経口	Day 1-21		
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	40mg/body/day	経口	Day 1, 8, 15, 22,		
		KRd (Carfilzomib+LEN+DEX) [4weeks] 【cycle13以降】	カルフィルゾミブ	カイプロリス注	Carfilzomib	27mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 2, 15, 16		
			レナリドマイド	レブラミドカプセル	LEN	25mg/body/day	経口	Day 1-21		
デキサメタゾン	レナデックス錠		DEX	40mg/body/day	経口	Day 1, 8, 15, 22,				
474	血液082	Kd (Carfilzomib+DEX) [4weeks] 【cycle1】	カルフィルゾミブ	カイプロリス注	Carfilzomib	20mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 2	28	再発・難治性の多発性骨髄腫
						56mg/m ² /day		Day 8, 9, 15, 16		
		デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	20mg/body/day	経口	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23			
		Kd (Carfilzomib+DEX) [4weeks] 【cycle2以降】	カルフィルゾミブ	カイプロリス注	Carfilzomib	56mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16		
デキサメタゾン	レナデックス錠		DEX	20mg/body/day	経口	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23				
478	血液084	ERd (ELO+LEN+DEX) [4weeks] 【cycle1-2】	エロツズマブ	エムブリシティ注	ELO	10mg/kg/day	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22	28	再発・難治性の多発性骨髄腫
			レナリドマイド	レブラミドカプセル	LEN	25mg/body/day	経口	Day 1-21		
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	28mg/body/day	経口	Day 1, 8, 15, 22		
		ERd (ELO+LEN+DEX) [4weeks] 【cycle3以降】	エロツズマブ	エムブリシティ注	ELO	10mg/kg/day	点滴静注	Day 1, 15		
			レナリドマイド	レブラミドカプセル	LEN	25mg/body/day	経口	Day 1-21		
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	28mg/body/day	経口	Day 1, 15		
40mg/body/day	Day 8, 22									
DBd (DAR+BOR+DEX) [3weeks] 【cycle1-3】	ダラツムマブ	ダラザレックス注	DAR	16mg/kg/day	点滴静注	Day 1, 8, 15				
	ボルテゾミブ	ベルケイド注	Bortezomib	1.3mg/m ² /day	皮下注	Day 1, 4, 8, 11				
	デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	20mg/body/day	経口	Day 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12				

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応		
			一般名	商品名 [®]	略語							
491	血液091	DBd (DAR+BOR+DEX) [3weeks] 【cycle4-8】	ダラツムマブ	ダラザレックス注	DAR	16mg/kg/day	点滴静注	Day 1	27	再発・難治性の多発性骨髄腫		
			ボルテゾミブ	ベルケイド注	Bortezomib	1.3mg/m ² /day	皮下注	Day 1, 4, 8, 11				
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	20mg/body/day	経口	Day 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12				
		DBd (DAR+BOR+DEX) [3weeks] 【cycle9以降】	ダラツムマブ	ダラザレックス注	DAR	16mg/kg/day	点滴静注	Day 1	28			
492	血液092	DRd (DAR+LEN+DEX) [4weeks] 【cycle1, 2】	ダラツムマブ	ダラザレックス注	DAR	16mg/kg/day	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22	28	再発・難治性の多発性骨髄腫		
			レナリドマイド	レブラミドカプセル	LEN	25mg/body/day	経口	Day 1-21				
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	20mg/body/day	経口	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23				
		DRd (DAR+LEN+DEX) [4weeks] 【cycle3-6】	ダラツムマブ	ダラザレックス注	DAR	16mg/kg/day	点滴静注	Day 1, 15				
			レナリドマイド	レブラミドカプセル	LEN	25mg/body/day	経口	Day 1-21				
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	20mg/body/day	経口	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23				
		DRd (DAR+LEN+DEX) [4weeks] 【cycle7以降】	ダラツムマブ	ダラザレックス注	DAR	16mg/kg/day	点滴静注	Day 1				
			レナリドマイド	レブラミドカプセル	LEN	25mg/body/day	経口	Day 1-21				
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	20mg/body/day	経口	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23				
532	血液099	EPd (ELO+Pom+DEX) [4weeks] 【cycle1-2】	エロツズマブ	エムブリシテイ注	ELO	10mg/kg/day	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22	28	再発又は難治性の多発性骨髄腫		
			ポマリドミド	ポマリストCap	Pom	4mg/body/day	経口	Day 1-21				
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	28mg/body/day (75歳以上: 8mg/body/day)	経口	Day 1, 8, 15, 22				
		EPd (ELO+Pom+DEX) [4weeks] 【cycle3以降】	エロツズマブ	エムブリシテイ注	ELO	20mg/kg/day	点滴静注	Day 1				
			ポマリドミド	ポマリストCap	Pom	4mg/body/day	経口	Day 1-21				
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	28mg/body/day (75歳以上: 8mg/body/day) 40mg/body/day (75歳以上: 20mg/body/day)	経口	Day 1 Day 8, 15, 22				
547	血液100	DVMP (DAR+BOR+L-PAM+PSL) [6weeks] 【cycle1】	ダラツムマブ	ダラザレックス注	DAR	16mg/kg/day	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22, 29, 36	42	未治療の多発性骨髄腫		
			ボルテゾミブ	ベルケイド注	BOR	1.3mg/m ² /day	皮下注	Day 1, 4, 8, 11, 22, 25, 29, 32				
			メルフェラン	アルケラン錠	MEL	9mg/m ² /day	経口	Day 1-4				
			ブレドニゾロン	ブレドニン錠	PSL	60mg/m ² /day	経口	Day 2-4				
		DVMP (DAR+BOR+L-PAM+PSL) [6weeks] 【cycle2-9】	ダラツムマブ	ダラザレックス注	DAR	16mg/kg/day	点滴静注	Day 1, 22				
			ボルテゾミブ	ベルケイド注	BOR	1.3mg/m ² /day	皮下注	Day 1, 8, 22, 29				
			メルフェラン	アルケラン錠	MEL	9mg/m ² /day	経口	Day 1-4				
			ブレドニゾロン	ブレドニン錠	PSL	60mg/m ² /day	経口	Day 2-4				
		DVMP (DAR+BOR+L-PAM+PSL) [4weeks] 【cycle10以降】	ダラツムマブ	ダラザレックス注	DAR	16mg/kg/day	点滴静注	Day 1			28	
				IsaPd (Isa+Pom+DEX) [4weeks] 【cycle1】	イサツキシマブ	サークリサ注	ISA	10mg/kg/day			点滴静注	Day 1, 8, 15, 22
ポマリドミド	ポマリストCap				Pom	4mg/body/day	経口	Day 1-21				

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 [®]	略語					
555	血液104	IsaPd (Isa+Pom+DEX) [4weeks] 【cycle2以降】	デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	40mg/body/day (75歳以上:20mg/body/day)	経口	Day 1, 8, 15, 22	28	再発又は難治性の多発性骨髄腫
			イサツキシマブ	サークリサ注	ISA	10mg/kg/day	点滴静注	Day 1, 15		
			ボマリドミド	ボマリストCap	Pom	4mg/body/day	経口	Day 1-21		
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	40mg/body/day (75歳以上:20mg/body/day)	経口	Day 1, 8, 15, 22		
596	血液112	Isa+d / Isa (Isa+DEX) [4weeks] 【cycle1】	イサツキシマブ	サークリサ注	ISA	20mg/kg/day	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22	28	再発又は難治性の多発性骨髄腫
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	40mg/body/day (75歳以上:20mg/body/day)	経口	Day 1, 8, 15, 22		
		Isa+d / Isa (Isa+DEX) [4weeks] 【cycle2以降】	イサツキシマブ	サークリサ注	ISA	20mg/kg/day	点滴静注	Day 1, 15		
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	40mg/body/day (75歳以上:20mg/body/day)	経口	Day 1, 8, 15, 22		
597	血液113	Isa-Kd (Isa+Carfilzomib+DEX) [4weeks] 【cycle1】	イサツキシマブ	サークリサ注	ISA	10mg/kg/day	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22	28	再発・難治性の多発性骨髄腫
			カルフィルゾミブ	カイプロリス注	Carfilzomib	20mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 2		
						56mg/m ² /day		Day 8, 9, 15, 16		
		Isa-Kd (Isa+Carfilzomib+DEX) [4weeks] 【cycle2以降】	デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	20mg/body/day	経口	Day 1, 2, 8, 9 15, 16, 22, 23		
			イサツキシマブ	サークリサ注	ISA	10mg/kg/day	点滴静注	Day 1, 15		
			カルフィルゾミブ	カイプロリス注	Carfilzomib	56mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16		
602	血液114	DaraVCD (DAR+BOR+CPA+DEX) [4weeks] 【cycle1-2】	ダラツムマブ	ダラキューロ注	DAR	1,800mg/body/day	皮下注	Day 1, 8, 15, 22	28	全身性ALアミロイドーシス
			ボルテゾミブ	ベルケイド注	BOR	1.3mg/m ² /day	皮下注	Day 1, 8, 15, 22		
			シクロホスファミド	エンドキサン錠	CPA	300mg/m ² /day	経口	Day 1, 8, 15, 22		
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	20mg/body/day	経口	Day 1, 2, 8, 9 15, 16, 22, 23		
		DaraVCD (DAR+BOR+CPA+DEX) [4weeks] 【cycle3-6】	ダラツムマブ	ダラキューロ注	DAR	1,800mg/body/day	皮下注	Day 1, 15		
			ボルテゾミブ	ベルケイド注	BOR	1.3mg/m ² /day	皮下注	Day 1, 8, 15, 22		
			シクロホスファミド	エンドキサン錠	CPA	300mg/m ² /day	経口	Day 1, 8, 15, 22		
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	20mg/body/day	経口	Day 1, 2, 15, 16		
		40mg/body/day				経口	Day 8, 22			
		DaraVCD (DAR+BOR+CPA+DEX) [4weeks] 【cycle7以降】	ダラツムマブ	ダラキューロ注	DAR	1,800mg/body/day	皮下注	Day 1		
603	血液115	DPd (DAR+Pom+DEX) [4weeks] 【cycle1-2】	ダラツムマブ	ダラキューロ注	DAR	1,800mg/body/day	皮下注	Day 1, 8, 15, 22	28	再発又は難治性の多発性骨髄腫
			ボマリドミド	ボマリストCap	Pom	4mg/body/day	経口	Day 1-21		
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	40mg/body/day (75歳以上:20mg/body/day)	経口	Day 1, 2, 8, 9 15, 16, 22, 23		
		DPd (DAR+Pom+DEX) [4weeks] 【cycle3-6】	ダラツムマブ	ダラキューロ注	DAR	1,800mg/body/day	皮下注	Day 1, 15		
			ボマリドミド	ボマリストCap	Pom	4mg/body/day	経口	Day 1-21		
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	40mg/body/day (75歳以上:20mg/body/day)	経口	Day 1, 2, 8, 9 15, 16, 22, 23		

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 [®]	略語					
		DPd (DAR+Pom+DEX) [4weeks] [cycle7以降]	ダラツムマブ	ダラキューロ注	DAR	1,800mg/body/day	皮下注	Day 1		
			ボマリドミド	ボマリストCap	Pom	4mg/body/day	経口	Day 1-21		
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	40mg/body/day (75歳以上:20mg/body/day)	経口	Day 1, 2, 8, 9 15, 16, 22, 23		

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 [®]	略語					
607	血液117	DKd (DAR+Carfilzomib+DEX) [4weeks] 【cycle1】	ダラツムマブ	ダラキューロ注	DAR	1,800mg/body/day	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22	28	再発又は難治性の多発性骨髄腫
			カルフィルゾミブ	カイプロリス注	Carfilzomib	20mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 2		
						56mg/m ² /day		Day 8, 9, 15, 16		
		デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	20mg/body/day	経口	Day 1, 2, 8, 9 15, 16, 22, 23			
		DKd (DAR+Carfilzomib+DEX) [4weeks] 【cycle2】	ダラツムマブ	ダラキューロ注	DAR	1,800mg/body/day	皮下注	Day 1, 8, 15, 22		
			カルフィルゾミブ	カイプロリス注	Carfilzomib	56mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16		
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	20mg/body/day	経口	Day 1, 2, 8, 9 15, 16, 22, 23		
		DKd (DAR+Carfilzomib+DEX) [4weeks] 【cycle3-6】	ダラツムマブ	ダラキューロ注	DAR	1,800mg/body/day	皮下注	Day 1, 15		
			カルフィルゾミブ	カイプロリス注	Carfilzomib	56mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16		
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	20mg/body/day	経口	Day 1, 2, 8, 9 15, 16, 22, 23		
		DKd (DAR+Carfilzomib+DEX) [4weeks] 【cycle7】	ダラツムマブ	ダラキューロ注	DAR	1,800mg/body/day	皮下注	Day 1		
			カルフィルゾミブ	カイプロリス注	Carfilzomib	56mg/m ² /day	点滴静注	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16		
デキサメタゾン	レナデックス錠		DEX	20mg/body/day	経口	Day 1, 2, 8, 9 15, 16, 22, 23				
652	血液127	VRd (BOR+LEN+DEX) [4weeks]	ボルテゾミブ	ベルケイド注	BOR	1.3mg/m ² /day	皮下注	Day 1, 4, 8, 11	21	多発性骨髄腫
			レナリドマイド	レブラミドカプセル	LEN	25mg/body/day	経口	Day 1-14		
			デキサメタゾン	レナデックス錠	DEX	20mg/body/day	経口	Day 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12		

血液がん

登録番号	臓器番号	レジメン名	投与薬剤			用量(投与量)	投与経路	投与日	1クール(日)	適応
			一般名	商品名 [®]	略語					
その他										
365	血液062	【導入】SOLIRIS (Eculizumab) [4weeks, Day 1,8,15,22]	エクリズマブ	ソリリス注	Eculizumab	900mg/body/day	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22	28	非典型型溶血性尿毒症症候群(aHUS)における血栓性微血管障害(TAM)の抑制
		【維持】SOLIRIS (Eculizumab) [2weeks]				1,200mg/body/day		Day 1	14	
431	血液072	【導入】SOLIRIS (Eculizumab) [4weeks, Day 1,8,15,22]	エクリズマブ	ソリリス注	Eculizumab	600mg/body/day	点滴静注	Day 1, 8, 15, 22	28	発作性夜間ヘモグロビン尿症における溶血抑制
		【維持】SOLIRIS (Eculizumab) [2weeks]				900mg/body/day		Day 1	14	
481	血液086	Rituximab alone [1week]	リツキシマブ	リツキシマブ注	Rituximab	375mg/m ² /day	点滴静注	Day 1	7	慢性特発性血小板減少性紫斑病(難治例、他の治療で忍容性に問題がある例)
613	血液120	Sutimlimab(ENJAYMO) [2weeks][BW<75kg]	スチムリマブ	エジヤイモ注	Sutimlimab	6,500mg/body/day	点滴静注	Day 1	14	寒冷凝集素症
		Sutimlimab(ENJAYMO) [2weeks][BW≥75kg]				7,500mg/body/day				
650	血液126	【導入】ULTOMIRIS (Ravulizumab) [2weeks]	ラブリズマブ	ユルトミス注	Ravulizumab	2,400mg/body/day (40kg≤BW<60kg)	点滴静注	Day 1	14	発作性夜間ヘモグロビン尿症
		【維持】ULTOMIRIS (Ravulizumab) [8weeks]				2,700mg/body/day (60kg≤BW<100kg)				
						3,000mg/body/day (100kg≤BW)				
						3,000mg/body/day (40kg≤BW<60kg)				
						3,300mg/body/day (60kg≤BW<100kg)				
						3,600mg/body/day (100kg≤BW)				
									56	